SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 043, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

O VICE - DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E
HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria de Pessoal
UFSM N. 447, de 17/02/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com
o Artigo 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

 I – DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão

de Seleção de Bolsistas para atuar como Professor (a) Formador (a) no Curso de Gestão
Pública (UAB/UFSM), conforme Edital N. º 007/2023–CTE/PROGRAD/UFSM:

Prof. Fernando do Nascimento Lock, SIAPE 1459397 – presidente;

Prof. Cristiano Sausen Soares, SIAPE 3110192;

Prof. Félix Alexandre Antunes Soares, SIAPE 2447039.

 II - DECLARAR que a presente Portaria tem validade de 3 meses.

JOSE MARTINHO RODRIGUES REMEDI

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_CCSH_2023_043.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.018085/2023-20
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE MARTINHO RODRIGUES REMEDI (Diretor(a) de Centro (Substituto))
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

13/02/2023 11:36:34

Código Verificador: 2370804

Código CRC: b55f07a1

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2370804&crc=b55f07a1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2370804&crc=b55f07a1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2370804&crc=b55f07a1